

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ...โครงการก่อสร้างลาน คสล.บริเวณพระธาตุแม่ยี่ง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,340 ตร.ม.
หนา 0.125 ม. (รายละเอียดตามแบบแปลน)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ส่วนโยธา.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...482,900..... บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการก่อสร้างลาน คสล.บริเวณพระธาตุแม่ยี่ง ม.4 บ้านแม่ยี่ง
(รายละเอียดตามแบบแปลน)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....สิงหาคม....2561.....เป็นเงิน....482,900.....บาท
4. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้าง จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 ราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 ...นายเกรียงไกร ใจวงศ์... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.. เป็น .ประธานกรรมการ.....
 - 6.2 ...นายณัฐพงศ์ นนทจิต.... ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....
 - 6.3 ...นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง. ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....

ราคากลางงานก่อสร้าง
สรุปผลการประมาณราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้าง

45 511.

ส่วนราชการ ส่วนโยธา อบต.หนองหล่ม

บัญชีประมาณการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณพระธาตุแม่อิง

สถานที่ก่อสร้างบ้านแม่อิง หมู่ที่ 4 ต.หนองหล่ม อ. ห้างฉัตร จ. ลำปาง

ประมาณการตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ตามแบบแปลน อบต.หนองหล่ม

ประมาณการ สิงหาคม 61

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุนงานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน คสล.	482,900.00	เงินจำล่งหน้า 0 %
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย		
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	482,900.00	
	คิดค่าก่อสร้างเป็นเงินตามวงเงินงบประมาณ	482,900.00	
(ตัวอักษร)	(สี่แสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ)ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายสุริยา ตาสวรรณ์)

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

**ราคากลางงานก่อสร้าง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน คสส.**

โครงการก่อสร้างถนน คสส. บริเวณพระธาตุเม็ง

ตัวบอช อยบด. หนองลุ่ม

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,340.00 ตร.ม. หน้า 0.125 ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนฯ)

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเม็ง หมู่ที่ 4 ต.หนองลุ่ม อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ประมาณการเมื่อ สิงหาคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต้นทุน		Fn	ราคาต่อหน่วยxFn (บาท)	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานปรับพื้นที่	558.00	ตร.ม.	2.00	1,116.00	1.3074	2.61	1,459.06	
2	งานดินชุดปรับระดับ	97.00	ลบ.ม	99.00	9,603.00	1.3074	129.43	12,554.96	
3	ค่าทรายรองพื้น	13.40	ลบ.ม	343.00	4,596.20	1.3074	448.44	6,009.07	
4	ค่างาน ไม้แบบ	14.20	ตร.ม.	96.00	1,363.20	1.3074	125.51	1,782.25	
5	ค่าแบบข้างติดตามยาว	155.00	เมตร	20.60	3,193.00	1.3074	26.93	4,174.53	
6	ค่างานผิวทางคอนกรีต	1,340.00	ตร.ม.	260.82	349,498.80	1.3074	341.00	456,934.73	
	สรุปรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทั้งสิ้น				369,370.20	1.3074	-	482,914.60	
สรุปราคากลางประมาณ						(สี่แสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		482,900.00	

* ราคาค่าก่อสร้างถนน คสส. 360.37 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ)..... ประมวลการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายวิทิศ จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายสุริยา ศาสุวรรณ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศุภกมล ไชยรุ่งเรือง)